МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № , / / /

г. Петропавловск-Камчатский « Qj> » апреля 2017 года

О внесении изменений в приложение к
приказу Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики
Камчатского края от 12.12.2014 № 712
«О создании общественного совета при
Министерстве жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского
края»

В соответствии с приказом Министерства жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края от 02.12.2014 № 689 «Об
утверждении положения об общественном совете при Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края», протоколом
заседания общественного совета при Министерстве жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края от 23.03.2017 № 2 и на основании
письма председателя общественного совета при Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края Филипповой И.А. от
03.04.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Министерства жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края от 12.12.2014 № 712 «О создании
общественного совета при Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края» следующие изменения:

1) вывести из состава общественного совета при Министерстве
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края (далее -
Общественный совет) Сытник Мирославу Александровну, Елагину Галину
Андреевну;

2) ввести в состав Общественного совета Джура Татьяну Викторовну
ИП «Джура».

И.о. Министра Ю.Ю. Харитонова